
"Unir( ?Jifia./ tribnal (le Offa 
-1C1 1 1 41) DI 	AC 1.1.5 ',XI(' 1 AS 

0010 du 5150 44(X) .Salla 

le) (193 ti 7, 42,5 - 5408 - 101 (0.017) 42 5  5449 

Rcpubh, o  .1 r,Tnun, 

   

Salta, 14 de febrero de 2.019 

EXP-EXA N° 8.973/2018 
RESD-EXA N° 039/2019 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la RESD-EXA N° 002/2019, 
mediante la cual se designó a la Prof. Nélida Zulema Fonseca en el cargo de Profesor 
Adjunto - Dedicación Simple, para desempeñarse como Coordinadora de Facultad, en 
el marco del Sistema de Ingreso Continuo Universitario de la Universidad Nacional de 
Salta (SICU — FCE 2019), por el término de tres (3) meses, y 

CONSIDERANDO: 

Que la docente mencionada, comunica mediante Nota-Exa N° 1018/2019, que 
se encuentra en condiciones de asumir sus funciones desde el día 28/01/2019. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Prof. Nélida Zulema FONSECA, 
designada por la RESD-EXA N° 002/2019, como PROFESOR ADJUNTO -
DEDICACIÓN SIMPLE para desempeñarse como COORDINADORA DE FACULTAD 
en el marco del Sistema de Ingreso Continuo Universitario de la Universidad Nacional 
de Salta (SICU — FCE 2019), realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir 
del 28 de enero de 2019. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Prof. Nélida Zulema Fonseca, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Comisión 
Permanente de Ingreso de la Facultad, Secretaría Académica de la Universidad. 
Cumplido, siga al Consejo Directivo de la Facultad para su homologación. 

HAF 
smv 
amc 

MARKEITA4AART ENA 
ARIA ACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSJ. 


	Page 1

